



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# GUN-BRITT COIFFURE ApS

Ny Østergade 23, 1101 København K

CVR-nr. 26 10 81 52

## Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2026.

---

Gun-Britt Elisabeth Zeller  
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	GUN-BRITT COIFFURE ApS Ny Østergade 23 1101 København K
	CVR-nr.: 26 10 81 52 Stiftet: 19. juni 2001 Hjemsted: Københavns Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 25. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Gun-Britt Elisabeth Zeller, Formand Jan Steen Knudsen Frederikke Ærø Rosengren
<b>Direktion</b>	Gun-Britt Elisabeth Zeller
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	AL Sydbank, Sdr. Boulevard 39-41, 5000 Odense C
<b>Modervirksomhed</b>	GUN-BRITT COIFFURE HOLDING ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive frisørvirksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 185 t.kr. mod 682 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.774.163</b>	<b>10.952.745</b>
2 Personaleomkostninger	-9.512.682	-10.075.879
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.042	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>245.439</b>	<b>876.866</b>
Andre finansielle indtægter	800	16.136
3 Øvrige finansielle omkostninger	-5.191	-16.952
<b>Resultat før skat</b>	<b>241.048</b>	<b>876.050</b>
4 Skat af årets resultat	-56.390	-194.255
<b>Årets resultat</b>	<b>184.658</b>	<b>681.795</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	184.658	681.795
<b>Disponeret i alt</b>	<b>184.658</b>	<b>681.795</b>

**Balance 31. december**


---

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Indretning lejede lokaler	71.458	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>71.458</u>	<u>0</u>
6 Deposita	419.615	419.615
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>419.615</u>	<u>419.615</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>491.073</u></b>	<b><u>419.615</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	292.030	305.576
Varebeholdninger i alt	<u>292.030</u>	<u>305.576</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	242.624	293.771
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	60.688	53.478
7 Udskudte skatteaktiver	6.449	9.027
Andre tilgodehavender	20.350	32.262
Periodeafgrænsningsposter	8.837	9.720
Tilgodehavender i alt	<u>338.948</u>	<u>398.258</u>
Likvide beholdninger	605.155	987.629
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.236.133</u></b>	<b><u>1.691.463</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.727.206</u></b>	<b><u>2.111.078</u></b>

**Balance 31. december**


---

**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	184.658	681.795
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>309.658</u></b>	<b><u>806.795</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	11.962	24.695
Leverandører af varer og tjenesteydelser	198.841	129.914
Gæld til tilknyttede virksomheder	214.815	156.314
Anden gæld	986.096	985.722
Periodeafgrænsningsposter	5.834	7.638
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.417.548</u>	<u>1.304.283</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.417.548</u></b>	<b><u>1.304.283</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.727.206</u></b>	<b><u>2.111.078</u></b>

1 Særlige poster

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	0	1.388.784	1.513.784
Udloddet udbytte	0	0	-1.388.784	-1.388.784
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	681.795	681.795
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	0	681.795	806.795
Udloddet udbytte	0	0	-681.795	-681.795
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	184.658	184.658
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>184.658</b>	<b>309.658</b>

## Noter

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter kompensation modtaget i forbindelse med COVID-19-nedlukningen.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Indtægter:		
Kompensation for faste omkostninger, regl. tidligere år	0	3.836
Lønkompensation, regl. tidligere år	<u>0</u>	<u>-32.397</u>
	0	-28.561
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>0</u>	<u>-28.561</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-28.561</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	9.087.797	9.580.628
Pensioner	368.158	431.594
Andre omkostninger til social sikring	<u>56.727</u>	<u>63.657</u>
	<b><u>9.512.682</u></b>	<b><u>10.075.879</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>19</u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.689	15.820
Andre finansielle omkostninger	<u>502</u>	<u>1.132</u>
	<b><u>5.191</u></b>	<b><u>16.952</u></b>

### 4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	53.812	191.246
Årets regulering af udskudt skat	<u>2.578</u>	<u>3.009</u>
	<b><u>56.390</u></b>	<b><u>194.255</u></b>

**Noter**


---

**5. Materielle anlægsaktiver**

	<u>Indretning lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2025	0	471.707
Tilgang	<u>87.500</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>87.500</u></b>	<b><u>471.707</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	0	471.707
Årets afskrivninger	<u>16.042</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2025</b>	<b><u>16.042</u></b>	<b><u>471.707</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>71.458</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>

**6. Deposita**

Kostpris 1. januar 2025	<u>419.615</u>	<u>419.615</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>419.615</u></b>	<b><u>419.615</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>419.615</u></b>	<b><u>419.615</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>7. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2025	9.027	12.036
Udskudt skat af årets resultat	<u>-2.578</u>	<u>-3.009</u>
	<b><u>6.449</u></b>	<b><u>9.027</u></b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>6.449</u>	<u>9.027</u>
	<b><u>6.449</u></b>	<b><u>9.027</u></b>

Det indregnede skatteaktiv består primært af udskudt skat vedrørende skattemæssige underskud til fremførsel. Ledelsen foretager skøn over den fremtidige indtjening i forbindelse med vurderingen af om og hvornår udskudte skatteaktiver vil blive udnyttet. Ledelsen har udarbejdet en plan for udnyttelse af det indregnede skatteaktiv. Det indregnede skatteaktiv forventes udnyttet inden for de kommende 5 år.

## 8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 45 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 26 og 59 måneder og en samlet restleasingydelse på 169 t.kr.

### Huslejeforpligtelser:

Selskabet har en huslejeforpligtelse med en opsigelsesperiode på 6 måneder svarende til 481 t.kr.

### Kautionsforpligtelser:

Der er afgivet selvskyldnerkaution for trækingsret i kreditinstitutter for de øvrige koncern selskaber. Beløbet udgør maks 1.600 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GUN-BRITT COIFFURE HOLDING ApS, CVR-nr. 26 22 00 09, som administrations-selskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.